[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

 Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	Ё/РП,  РАЙОН/Н
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШ+НУ

2013 ё. декабр\н 20-м\ш\ 32-02  №

Ё\рп. хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

20 декабря 2013 г. № 32-02
г. Цивильск

О  внесении  изменений  в решение Собрания депутатов Цивильского района от 30.08.2011 г. №11-00 «О перечне имущественных комплексов учреждений здравоохранения, передаваемых с муниципальной собственности Цивильского района в государственную собственность Чувашской Республики».

В связи с задвоением бухгалтерского учёта объекта: наружный газопровод к зданию ЦРБ по адресу: г. Цивильск, ул. П.Иванова, д. 1, переданного ранее в 2004 году в Государственную собственность, и повторно включённого в список в 2011 году
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Цивильского района от 30.08.2011 г. № 11-00 «О перечне имущественных комплексов учреждений здравоохранения, передаваемых с муниципальной собственности Цивильского района в государственную собственность Чувашской Республики» следующие изменения:
исключить из приложения 1 «Объекты недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Цивильского района Чувашской Республики, находящегося на балансе МУЗ «Цивильская центральная районная больница», в государственную собственность Чувашской Республики»             строку № 45:

	«45
	Наружный газопровод
	г. Цивильск, ул. П.Иванова, д. 1

	6949

	21714
	3969».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел экономики и имущественных отношений администрации Цивильского района.
Глава Цивильского района                                                                         Т.Г. Кузьмина